
公益財団法人　大分県交通安全協会　様

　　　私 　は、下記の注意事項を遵守し以下の商品を

　まで借り入れます。

貸出申込商品名

NO．
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2

3

4

5

借入意図

※貸出の際の注意事項について

１　借入者は、貸出商品について十分な注意を払い、紛失、破損、盗難等で現品を返却が

 不能となった場合は、損害賠償責任を負うこととする。

２　貸出商品を転貸、複製、営利目的で上映することを禁止する。

３　返却日を厳守する。

借 入 者

住　　所

法 人 名

電話番号 携帯電話

 内をご記入ください。
(公財)大分県交通安全協会　FAX０９７-５３２-１３９８

申込日 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　

〒　　　　-

（　　　　　　　）　　　　　　　　―　　　　　　　　 　　　　―　　　　　　　　　―　　　　　　　

 担当部署 ・ 氏名

D　V　D　貸　出　申　込　書

　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　

商　　　品　　名


